
UCHWAŁA NR 279/8/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługującym radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U z 2021 r. poz. 1974)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/8/V/19 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługującym radnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Wysokość diety ustala się za okres jednego miesiąca kalendarzowego licząc procentowo                     
od maksymalnej wysokości diety dla gmin do 15 tysięcy mieszkańców, określonej w rozporządzeniu 
wydanym na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: DA55DAAA-FA92-4741-9392-34066D863BA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą przepisów prawa i wprowadzeniu nowego Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy, dotychczasowa uchwała wymaga uaktualnienia w zapisie § 1. ust. 2. 

Id: DA55DAAA-FA92-4741-9392-34066D863BA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




